
Usnesení ze 153. jednání RKK dne 07.09.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/2132/VZ/23 

 

07.09.2023  Strana 1 (celkem 2) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 153. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 7. září 2023 (mimo řádný termín) 

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 8:30 do 8:40 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, pí Haláková,  

Mgr. Pisár (od 8:32 hod.), (celkem 6 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Omluveni:  p. Pizinger, Mgr. Čermák, Ing. Hromádko 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Bureš, DBA, Bc. Čekan, Mgr. Malý 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Rozhodnutí o námitkách o záměru uzavřít smlouvu o veřejných službách  

v přepravě cestujících přímým zadáním s dopravci VV autobusy s.r.o.,  

Cvinger bus s.r.o., PECHOČIAKOVÁ-ZEPRA, s.r.o. 

RK 1099/09/23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 153. jednání RKK dne 07.09.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/2132/VZ/23 

 

07.09.2023  Strana 2 (celkem 2) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Bc. Pavla Čekana 

- Oľgu Halákovou 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 

1. Rozhodnutí o námitkách o záměru uzavřít smlouvu o veřejných službách v přepravě  

cestujících přímým zadáním s dopravci VV autobusy s.r.o., Cvinger bus s.r.o.,  

PECHOČIAKOVÁ-ZEPRA, s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1099/09/23 
 

- schvaluje nevyhovění námitkám, které podal dne 24.08.2023 dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s.,  

k oznámení o záměru uzavřít smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících přímým zadáním  

pro oblasti Bochovsko, Toužimsko a Žluticko-Tepelsko s dopravci Cvinger bus s.r.o., VV autobusy s.r.o.  

a PECHOČIAKOVÁ – ZEPRA s.r.o. 

 

- ukládá vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, Mgr. Vladimíru Malému, odeslání 

rozhodnutí o námitkách dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., dle návrhu 

 

Termín kontroly: 16.10.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Petr Kulhánek v. r.                Oľga Haláková v. r. 

  hejtman            ověřovatelka 

  Karlovarského kraje 

 

 


